
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 11Z, , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARVINICIUS FIDELIS DE OLIVEIRA, matrícula nO 18.470,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR YGOR MADEIRO DE SOUZA, matrícula nO 19.340, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
gabinete. (LP).

3 - NOMEAR MAYARA FERNANDA DE OLIVEIRA E SILVA para exercer
o cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer. (LP).

4 - NOMEAR LAILA GOMES COSTA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer. (LP).

5 - EXONERAR JULIO CESAR LIMA, matrícula nO 17.374, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer, bem
como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

Brasília, de

DeputadO~Y
President

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 18:01:00 I de abril de 2013 - SLMP


	00000001

